
 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 
 

 

Biała, dnia 20.06.2022 r. 

IR.ZP.271.15.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Gmina Stara Biała podaje 

informacje dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie gminy Stara Biała”. 

 

Do godziny 09:00 w dniu 20.06.2022 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem 

elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) na Platformie e-PUAP wpłynęły 4 oferty złożone przez: 

 

1. SETTO sp. z o.o., ul. Złota 7 lok 18, 00-019 Warszawa 

Zadanie nr 1  

Cena oferty: 245 323,50 zł brutto. 

Termin gwarancji: 7 lat. 

 

Zadanie nr 2 

Cena oferty: 442 062,00 zł brutto. 

Termin gwarancji: 7 lat. 

 

2. P.R.I. Rimex Janusz Frelek, ul. Agrestowa 1c, 09-402 Płock 

Zadanie nr 1  

Cena oferty: 277 980,00 zł brutto. 

Termin gwarancji: 7 lat. 

 

Zadanie nr 2 

Brak oferty 

 

3. BMB Budownictwo Sp. z o.o. Sp.k., ul. Wyszyńskiego 5, 09-500 Gostynin 

Zadanie nr 1  

Cena oferty: 387 450,00 zł brutto. 

Termin gwarancji: 7 lat. 

 

Zadanie nr 2 

Cena oferty: 448 950,00 zł brutto. 

Termin gwarancji: 7 lat. 

 

4. Zakład Budowlano-Montażowy BUDOMONT Sp. jawna Krzysztof Dublicki, Maszewo 

Duże 1C, 09-400 Płock 

Zadanie nr 1  

Cena oferty: 362 850,00 zł brutto. 

Termin gwarancji: 7 lat. 

 

Zadanie nr 2 

Cena oferty: 430 500,00 zł brutto. 

Termin gwarancji: 7 lat. 

 

 

 

mailto:gmina@starabiala.pl

		2022-06-20T14:22:27+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




